
Aloe Liquid Soap
Výkonné, všestranné a jemné mýdlo pro celou rodinu.

Tekuté mýdlo Aloe Liquid Soap od Forever vám pomůže umýt si pokožku 

celého těla a zároveň v ní udržet hydrataci. Naše krémově perleťová 

receptura čistí a vyživuje, aby byla vaše pokožka svěží a obnovená. Ať už 

máte tento produkt na umyvadle či ve sprše, toto tekuté mýdlo využívá 

sílu aloe a dalších kvalitních přísad, a poskytuje tak všestranně příjemný 

hygienický zážitek celé rodině.

Kombinací toho nejlepšího z přírody s čistou aloe vera z našich vlastních 

polí vytvořil Forever tekuté mýdlo, které zanechává pokožku jemnou a 

čistou. Aloe zklidňuje a zjemňuje, zatímco arganový olej dodává vitamín E 

a přírodní mastné kyseliny, aby upravil a podpořil zdravou pokožku. Tato 

mimořádná ingredience je známá jako “tekuté zlato Maroka” a je pečlivě 

vybrána.

Také jsme posílili výhody tohoto tekutého mýdla z aloe o estery jojoby a o 

extrakt z okurek, které pomáhají udržovat vlhkost. Zklidňující vlastnosti se 

perfektně kombinují s aloe vera, takže jemně čistí a zároveň zanechávají 

pokožku hladkou a hebkou. Tím však výhody nekončí. Přidali jsme i 

extrakt ze žlutých květů horské Arniky, abychom stimulovali pokožku a 

zanechali ji svěží a omlazenou.

Díky kombinaci přírodních olejů a výtažků s čistou aloe vera má tekuté 

mýdlo Aloe Liquid Soap přesně to, co vaše pokožka potřebuje, aby byla 

čistá, vyživená a obnovená.

FAKTA
• obsah přírodní čističů vyživuje a zjemňuje pokožku

• arganový olej a jojoba dodávají pokožce hydrataci

• pro jemnou a citlivou pokožku

• vhodné pro celou rodinu

OBSAH
473 ml

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste na vlhké ruce nebo tělo, napěňte a řádně 

opláchněte.

CERTIFIKÁTY
IASC, košer, halal

SLOŽENÍ
Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized* Aloe 
Vera Gel), Water  (Aqua/Eau), Sodium C14-16 
Olefin Sulfonate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, 
Propanediol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium 
Methyl 2-Sulfolaurate, Disodium 2-Sulfolaurate, 
Disodium Cocoyl Glutamate, Glycerin, Glycol 
Distearate, Laureth-4, Hydroxyacetophenone, 
PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Caprylyl Glycol, 
Hydrolyzed Jojoba Esters, Argania Spinosa Kernel 
Oil, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract, 
Amica Montana Flower Extract, Disodium EDTA, 
Citric Acid, Sodium Chloride, Chlorphenesin, 
Phenoxyethanol, Sorbic Acid, Potassium Sorbate, 
Fragrance (Parfum). 

Aloe Liquid Soap
#633

OSOBNÍ PÉČE

bezlepkový       vhodné pro vegetariány         vhodné pro vegány


